СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2014 г.

             № 20
                                                                    п. Печенга

О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов             «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2015 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга и Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, а также учитывая заключение депутатской комиссий по бюджетно-финансовой и хозяйственно-экономической деятельности, Совет депутатов,
решил:
           1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2015 год»

2. Рассмотреть проект решения Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2015 год» в первом чтении на очередном заседании Совета депутатов 28 ноября 2014 г..

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович